
r REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.

OGGETTO: DITTA ESSECI OFFICE DI S. CRUPI (CT). Liquidazione fattura n. 250
del 05/11/2012 per il canone di noleggio dell' attrezzatura
informatica necessaria in ragione dell' attivazione di un "Sistema
Regionale, informatizzato e centralizzato, per la rilevazione della
qualità percepita, da parte dei cittadini, e per la valutazione dell'
appropriatezza dei ricoveri e della qualità della codifica nella SDO".
CODICE CIG: Z06059737C.

SETTORE STAFF
Bilancio 2013
Sub aggregato di spesa
C.E.

Reg.to al n.
Si attesta che la disponibilità del fondo del
sopra riportato sub-aggregato è sufficiente a
coprire la spesa prevista dal presente atto.

Per
Riscontro.

l'Ufficio

Seduta del giorno 05 GIÙ.

ti Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata
dal Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li
L'addetto alla verifica della compatibilita
economica

Lista di liquidazione ric

II Dirigente Responsabile-det-$«ttore
Affari Ecoaolfilco- Finanziati

(Oott. G.L. Roj

SETTORE STAFF
II Responsabile dell'istruttoria
D6tt£ssaMaria Claudia Asaro

Il Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott. GiovannJKAnnino)

-X A '

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale della
Regione Siciliana N° 16 del 10 Gennaio

2013

Cori la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott. ssa Marinella lenna

Cori l'assistenza, quale Segretario

del Dott.ssa Gaetaria Boriaririo

ha adottato la seguente deliberazione



PREMESSO CHE :

CON Verbale di Deliberazione del Direttore Generale n. 2012 del 18/07/2012,
Allegato A, al fine di garantire "!' Implementazione di un sistema informatizzato
e centralizzato per la rilevazione della qualità percepita e per la valutazione
dell'appropriatezza dei ricoveri e della qualità della codifica nella SDO, come
contenuta nel DA 2545 del 05.12.2011, veniva disposto di affidare, in favore della
Ditta Esseci Office di S. Crupi - con Sede Legale in Via G. D' Annunzio n. 172 -
95127 Catania -, la fornitura, in noleggio, dello SCANNER denominato KUNNER
ADVANCE C505Ì, al costo mensile, IVA esclusa, di €. 503,25 (Euro
Cinquecentotre//25), da corrispondersi per un totale complessivo di mesi 60
(sessanta);
CHE in conformità del disposto di cui all'art. 3 della L. 136/2010, come
modificato dalla Legge n. 217/2010, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari,
il Codice Identificativo Gara (CIG), attribuito al presente affidamento, dall'Autorità
per la Vigilanza sui contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture (AVCP), risulta
essere il seguente: CODICE CIG: ZO6O59737C ;

PRESO ATTO che la fornitura dell' apparecchiatura SCANNER, specificata de
quo, è avvenuta nei tempi richiesti e con le modalità indicate con Verbale di
Deliberazione n. 2012 del 18/07/2012;
PRESO ATTO, altresì, dell' attestazione di regolare fornitura e funzionamento
dello SCANNER de quo, come contenuta nella nota del Coordinatore dell' Ufficio
Comunicazione dell' ARNAS Garibaldi, Dott. F. Santocono, registrata al prot. del
Settore STAFF n. 89 del 20 Febbraio 2013, Allegato B;
VISTA la fattura n. 250 del 05.11.2012, Allegato C, dell'importo complessivo, IVA
compresa, di €. 1.826,80 (Euro Milleottocentoventisei//80), emessa dalla
Ditta ESSECI Office (CT) a fronte del canone di noleggio, con assistenza tecnica
"tutto incluso" per il periodo intercorrente dal 01/11/2012 fino al
31/01/2013;
RISCONTRATA la regolarità amministrativa e contabile della fattura de quo,
emessa dalla Ditta ESSECI Office (CT);
PRESO ATTO del Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), emesso
dalla Ditta ESSECI OFFICE DI Crupi Silvana, ai sensi dell'ari. 6 del DPR
207/2010, registrato al prot. n. 0000020/2013 del 02/01/2013, Allegato E;
VISTI l'Ordine di fornitura n. 27 del 01.03.2013, Allegato F, il Movimento di
Carico n. 8 del 01.03.2013, Allegato G. e 1' Elenco di Liquidazione n. 291 del
01.03.2013, Allegato H, della procedura informatica AREAS in uso presso 1'
ARNAS Garibaldi e parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;
RITENUTO, pertanto, potersi disporre la liquidazione ed il pagamento della
fattura n. 250 del 05.11.2012, dell'importo complessivo, IVA compresa, di €.
1.826,80 (Euro Milleottocentoventisei//80), come contenuta nell' elenco di
liquidazione n. 291 del 01/03/2013, emessa dalla Ditta ESSECI Office (CT) a
fronte del canone di noleggio, con assistenza tecnica "tutto incluso" per il
periodo intercorrente dal 01/11/2O12 fino al 31/O1/2013, utilizzando 1'
autorizzazione di spesa n. 107 - sub.3/2012 - sottoconto aziendale n.
20005000020 dei Budgets di competenza;
RITENUTO di dover dare al presente atto immediata esecuzione, stante il regolare
funzionamento dell' apparecchiatura SCANNER, specificata de quo, da parte della
Ditta ESSECI OFFICE di S. Crupi (CT);



SU PROPOSTA del Dirigente Responsabile del Settore Staff, che con la
sottoscrizione del presente atto ne attesta la piena legittimità nonché correttezza
•formale e sostanziale;
SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore
Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

> DISPORRE, in favore della Ditta ESSECI OFFICE di S. Crupi (CT), con Sede
Legale in Via G. D' Annunzio n. 172 - 95127 Catania, la liquidazione ed il
pagamento della fattura n. 250 del 05.11.2012, dell'importo complessivo, IVA
compresa, di €. 1.826,80 (Euro Milleottocentoventisei//8O), come
contenuta nell' elenco di liquidazione n. 291 del 01/03/2013, emessa a fronte
del canone di noleggio, con assistenza tecnica "tutto incluso" dell'
apparecchiatura SCANNER, denominato RUNNER ADVANCE C505Ì, per il
periodo intercorrente dal 01/11/2012 fino al 31/01/2013.

> UTILIZZARE 1' autorizzazione di spesa n. 107 - sub. 3/2012 - sottoconto
aziendale n. 20005000020 dei Budgets di competenza.

> PRENDERE ATTO del Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.),
emesso dalla Ditta ESSECI OFFICE DI Crupi Silvana, ai sensi dell'art. 6 del
DPR 207/2010, registrato al prot. n. 0000020/2013 del 02/01/2013.

> DARE al presente atto immediata esecuzione, stante il regolare funzionamento
dell' apparecchiatura SCANNER, specificata de quo, da parte della Ditta
ESSECI OFFICE di S. Crupi (CT).

IL DIRETTORE DELLO STAFF
(DOTT. GIOVANNI ANNINO)

IL COMMISSARIO/STRAORDINARIO
( DOTT. ANGELO PELLICANO)

IL DIRETTORE SANITARIO / IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(DOTT.SSAOVl^INELLA IENNA) (DOTT.SSA ROSARlA D' IPPOLITO)

I « \

IL SEGRETARIO


